
PUTEKĻUSŪCĒJA IZMANTOŠANAS NOTEIKUMI 

 

 

• Putekļusūcēji ir paredzēti PRO BRO automazgātavas klientiem, kuri ir iegādājušies abonementu vai 

atsevišķu MIDI, MAXI vai VIP mazgāšanu. 

• Lai sāktu izmantot, paņemiet putekļusūcēja šļūteni. Automazgātavas darba laikā putekļusūcējs 

ieslēdzas automātiski. 

• Pēc lietošanas novietojiet putekļusūcēja šļūteni atpakaļ vietā. 

• Ja ievērojat, ka putekļusūcējs pienācīgi nedarbojas, nekavējoties par to informējiet 

automazgātavas personālu.  

• Nav ieteicams putekļusūcēja šļūteni celt pāri automašīnas virsbūvei vai bagāžas nodalījumam, jo 

tādējādi automašīnai var radīt bojājumus. Jūsu ērtībai putekļusūcēji ir pieejami abās automašīnas 

pusēs. 

• Putekļusūcējs ir paredzēts tikai automašīnas salona un bagāžas nodalījuma tīrīšanai. Kategoriski 

aizliegts putekļusūcēju izmantot citiem nolūkiem nekā tiem, kam tas paredzēts. Aizliegts 

putekļusūcējā iesūkt maisiņus, salvetes, citus atkritumus, asus priekšmetus (stikla lauskas, adatas 

utt.), tīrīt ar to slapjas virsmas, iesūkt tajā šķidrumus, sniegu. 

• Ja nejauši tiek iesūkts kāds priekšmets, paziņojiet par to automazgātavas personālam. Centīsimies 

palīdzēt, taču mēs neuzņemamies atbildību par priekšmetiem, kas tiek iesūkti putekļusūcējā.  

• Lūdzam ņemt vērā, ka intensīvas apmeklētības laikos varam jums lūgt putekļusūcēju atbrīvot 

citiem(-ām) rindā esošajiem(-ām) klientiem(-ēm) pēc 20 minūšu lietošanas.  

• Pēc automašīnas iztīrīšanas lūdzam atbrīvot ceļu nākamajiem klientiem.  

 


